
Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Mittelbau Psychologie
(nur 29.1.)

(N.N.) M3N/03.28

Forschungsseminar
Persönlichkeitspsychologie
und Psychologische
Diagnostik:
Kommunikation
wissenschaftlicher
Ergebnisse
(Schütz) M3/03.06
Sondertermine möglich.

Institutskolloquium
Psychologie
(Schütz) M3N/02.32

Di

Advanced Research
Seminar
(Carbon)

Theorien, Modelle und
Anwendungsfelder der
Diagnostik und
Intervention
(Hock) MG2/01.10

Cognitive reading club
(Carbon)

Mi

Research seminar on
educational and
developmental research
(ab 25.10.)

(Weinert)
Die Veranstaltung findet in Raum
MG1/01.04 statt.

Do Fr

Gesamtmentorat
Schulpsychologie
(nur 24.11.)

(Hock) MG2/01.10

Sa

Aggression und Bullying
(nur 2.12.)
Vorbesprechung: 18.10.

(Dittmer) WE5/01.067

Aggression und Bullying
(nur 13.1.)
Vorbesprechung: 18.10.

(Dittmer) MG2/01.10

So

Aggression und Bullying
(nur 3.12.)
Vorbesprechung: 18.10.

(Dittmer) WE5/01.067

Aggression und Bullying
(nur 14.1.)
Vorbesprechung: 18.10.

(Dittmer) MG2/01.10

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 01:10:51


