Semester: WS 2017/2018

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						Aggression und Bullying (nur 2.12.) Vorbesprechung: 18.10.	Aggression und Bullying (nur 3.12.) Vorbesprechung: 18.10.
10:00		Advanced Research Seminar (Carbon)				(Dittmer) WE5/01.067  Aggression und Bullying	(Dittmer) WE5/01.067  Aggression und Bullying
		Theorien, Modelle und				(nur 13.1.) Vorbesprechung: 18.10. (Dittmer) MG2/01.10	(nur 14.1.) Vorbesprechung: 18.10. (Dittmer) MG2/01.10
11:00		Anwendungsfelder der Diagnostik und Intervention (Hock) MG2/01.10				(Dittiller) 1102/01.10	(Manier) MO2/01.10
12:00			•		Gesamtmentorat Schulpsychologie (nur 24.11.)		
13:00					(Hock) MG2/01.10		
14:00	Mittelbau Psychologie (nur 29.1.) (N.N.) M3N/03.28	Cognitive reading club (Carbon)					
15:00							
16:00	Forschungsseminar Persönlichkeitspsychologie und Psychologische Diagnostik:		Research seminar on educational and developmental research (ab 25.10.) (Weinert)				
17:00	Kommunikation wissenschaftlicher Ergebnisse (Schütz) M3/03.06 Sondertermine möglich.		Die Veranstaltung findet in Raum MG1/01.04 statt.				
18:00	Institutskolloquium Psychologie (Schütz) M3N/02.32						